
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LІX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 27 лютого 2025 р.      Стрий   № 3249 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, яка знаходяться на 
території Стрийської міської ради   

 
Розглянувши клопотання юридичних та фізичної осіб про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 
знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 
116, 118, 122, 123, 184, 185 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності», ст.ст.50, 55 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Мрій. 
Дій» (ідент. код юридичної особи: 45551798) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування, орієнтовною площею 0,2200 га для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за 
адресою: вул. Ленкавського, 2, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.  

2. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ОЛЕНИ 
СТЕПАНІВНИ 26» (ідент. код юридичної особи: 43327885) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 0,0750 га для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код 
КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за адресою: вул. О.Степанівни, 26, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

3. Надати громадянину Дулишу Сергію Михайловичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0026 га для 
індивідуального гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 
адресою: вул. Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 



 

4. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 
Компані» (ідент. код юридичної особи: 44281999) дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 
користування (оренду), орієнтовною площею 0,0400 га для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Дрогобицька, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

5. Надати Угерському ліцею Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387689) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 1,9323 га для 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка 
знаходиться за адресою: с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

6. Надати Дашавському ліцею Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387809): 

6.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,2300 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
(код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,2700 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
(код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 1,5000 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
(код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

7. Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893) 
дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 
0,3021 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-
просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за 
адресою: с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

8. Надати Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
(ідент. код юридичної особи: 05759310) дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування, орієнтовною площею 0,5000 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 
03.12), яка знаходиться за адресою: Нижанківського, м. Стрий, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101


 

9. Надати громадянину Костів Миколі Миколайовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0025 га для 
індивідуального гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 
адресою: вул. Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

10. Юридичним та фізичній особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
даного рішення міської ради: 

10.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на 
проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

10.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на розгляд сесії 
Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх затвердження. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 
з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


